Explicit euangelium secundum Matheum. Incipit
 prologus in euangelium secundum Marcum.

Arce euangeli-
 lista dei electus.
 et pater in
 baptismo fi-
 lii. atque in di-
 uino timone
 discipulus. Sa-
 edocum in isrl' a-
 gens. secun-
 dum carnem leui-
 ta

ad fidem christi datus. euangelium in ytaliam
 scripsit ostendens in eo quod et generi suo debe-
 ret et christo. Nam in initio principii in voce prophetice
 exclamacionis instituit ordinem leuitice elec-
 tionis ostendit: ut predicans predestinatum iohan-
 nem filium zacharie in voce angeli annunciat
 emissum: non solum verbum carne factum sed et corpus
 domini in omnia per verbum diuine veritas aiatum. in mica
 euangelice predicacionis ostendit: ut quod leges
 scribitur cui in carne in domino: et ihesu aduentis
 habitaculum caro deberet agnoscere atque in se
 verbum veritas quod in consonantibus perdidit inuenit
 Denique et perfecti euangelii operum intrans et a
 baptismo domini predicare deum inchoas non la-
 borauit natiuitatez carnis que in prioribus vis-
 derat dicere: sed totum exprimes pollicem debet
 numerum ieiunij temptacionum dyaboli. congre-
 gacionum bestiarum. et misterium protulit angelos
 rum: ut instituens nos ad intelligendum singu-
 lula. in breui compingens. nec auctoritatez
 facte rei demeret. et phisicis operis plenitu-
 dine non negaret. Denique aputasse sibi per
 fidem pollicem dicitur. ut sacerdotio improba habere
 t: sed tamen secretis fidei predestinata potuit ele-
 co: ut nec sic in ope ubi perderet quod per meru-
 erat in genere. Nam alexandrie episcopus fuit.
 Cuius per singula opus fuit scire et eu an-
 gelum in se dicta disponere: et disciplinam
 legis in se agnoscere: et diuinam in carne
 domini intelligere naturam. Que in nos per
 munus requiritur. debet inquisita volumus agnosci
 habentes mercedem exhortacionis: quoniam
 qui plantat et qui rigat vnum sunt: qui autem
 incrementum prestat deus est.

Explicit prologus. Incipit euangelium se-
 cundum Marcum. Capitulum primum